ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«29» апреля 2025 года                                                                                                                     №295

г. Камбарка

О присвоении второго

спортивного разряда

В соответствии с положением о Единой всероссийской спортивной классификации,

утвержденным Приказом Минспорта России от 19.12.2022 г. № 1255 "Об утверждении

положения о Единой всероссийской спортивной классификации", на основании

Административного регламента «Присвоение спортивных разрядов», утвержденного

Постановлением Администрации муниципального образования «Муниципальный округ

Камбарский район Удмуртской Республики от 19 июня 2023 года № 413, руководствуясь

Уставом муниципального образования «Муниципальный округ Камбарский район Удмуртской

Республики», Администрация муниципального образования «Муниципальный округ

Камбарский район Удмуртской Республики»

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Присвоить статус «второй спортивный разряд» следующим кандидатам:

 Покатикову Тимофею Михайловичу;

 Махмутовой Эвилине Эрнастовне;

 Тазееву Роману Артуровичу;

 Дубцовой Варваре Николаевне;

 Титкову Кириллу Андреевичу;

 Латкиной Ульяне Дмитриевне;

 Лихачёву Матвею Олеговичу;

 Плешакову Ивану Дмитриевичу;

 Некрасову Ярославу Александровичу.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника

Управления культуры, спорта и молодёжной политики Администрации муниципального

образования «Муниципальный округ Камбарский район Удмуртской Республики» -

Юшкову Т.В.

3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте муниципального

образования «Муниципальный округ Камбарский район Удмуртской Республики» в

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава муниципального образования

«Муниципальный округ Камбарский район

Удмуртской Республики»             -           А.Н. Галанов
Экз.- 2

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ

КАМБАРСКИЙ РАЙОН

УДМУРТСКОЙ РЕСПУБЛИКИ»

«УДМУРТ ЭЛЬКУНЫСЬ

КАМБАРКА ЁРОС

МУНИЦИПАЛ ОКРУГ»

МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЛЭН

АДМИНИСТРАЦИЕЗ